
K prodeji, Komerční prostory, 304 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305925 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 280 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Exkluzivně nabízíme k prodeji dům přímo v centru města Lipník
nad Bečvou, na jedné z nejlepších adres ve městě. Tento objekt
nabízí obrovský potenciál pro komerční využití s celkem 6
pronajímatelnými prostory a možností jejich rozšíření. Nemovitost
je podsklepená, kde se dříve nacházela vinárna, nyní volná pro
nové využití. V přízemí se momentálně nachází pobočka
pojišťovny, fotoateliér a další společné prostory. První patro je
využito pro advokátní kancelář, kadeřnictví a malou kancelář. Je
zde také další zázemí. Velká půda domu poskytuje další příležitosti
pro vybudování bytů či jiných prostor. Nemovitost je dostupná také
ze zadní strany, kde se nachází malý dvorek. Celková plocha
parcely činí 285 m2. V bezprostředním okolí je veškerá občanská
vybavenost. Pro další informace a možnosti financování
kontaktujte našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4305925
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900896658
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 304 m2
Plocha pozemku: 285 m2
Užitná plocha: 304 m2
Kód zakázky: 896658

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


